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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704011D

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit DG CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W. Bush, Nr. 5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimit kontabel  nepermjet 
ushtrimit  te profesionit  "Kontabel  i miratuar".  Mbledhja,  
organizimi dhe regjistrimi   i  te dhenave ditore financiare  
dhe me vone  ruajtja  e tyre ne librat e  pergjithshem per  
reference  ne te ardhmen.  Hartimi   i Pasqyrave financiare. 
Sherbime  te  keshillimit   financiar,    sherbime  te tjera  
administrative  dhe  organizative. Sherbime  te   
administrimit   te  taksave   dhe   sherbime  te  tjera   
administrative   dhe organizative. Sherbime maketingu;  
Studimi  i     fizibilitetit,   studim tregu,  planifikim  dhe 
strategji biznesi,  etj.  Hartim te Biznes Plani  per:  biznese 
Start-up,  Biznese  ne veshtiresi, mbeshtetje ne 
ripozicionimin   strategjik,    me qellim permiresimin e 
pozicionit   te tregut te kompanise dhe perfitimin e saj; si  
dhe per biznese ne sektorin agro-perpunimit. Studime 
strategjike biznesi. Sherbime te administrimit e godinave te 
banimit ambjenteve  tregtare dhe te sherbimit. Veprimtari  ne 
fushen e vleresimit   te pasurive  te  paluajtshme   nepermjet  
ushtrimit  te profesionit  "Vleresues  Pasurie  te 
Paluajtshme". Menaxhimi  i  ndertesave ne/pa bashkepronesi.   
Ndermjetesim,   shitje-blerje pasuri te paluajtshme. 
Keshillim  investuesimi   dhe ligjore. Shoqeria  mund te 
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kryeje te gjitha  operacionet  tregtare,  industriale,    
financiare,   mobiliare, imobiliare te konsideruara si te   
nevojshme ose te dobishme  per arritjen e objektit te 
aktivitetit te shoqerise,  duke saktesuar se aktiviteti  financiar  
mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te 
shoqerise.   Ajo gjithashtu  mund te bleje  kuota dhe/ose 
aksione  ne shoqeri  te tjera.  Me qellim realizimin  e objektit 
te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te administroje,  bleje, 
shese,  te jape me qira si  dhe te kete interesa e pjesemarrje 
ne shoqeri,  te themeluara apo ne proces themelimi,  qe kane 
objekt te ngjashem me objektin  e aktivitetit  te Shoqerise,  
ose qe i sherben realizimit te ketij objekti.  Ne pergjithesi,   
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari  te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar  nga ligji  per realizimin  e objektit te 
aktivitetit te saj. 
Desara Gropçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 29/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DesaraGropçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DG CONSULTING
E-Mail: desarag@hotmail.com  
Telefon: 0689041387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-902301-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F905A94-318C-477F-B36D-6D6B8A30D973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57243F6D-2B9E-401A-9802-F337904526E0
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Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


